РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2014 год                                                                                           № 1
с. Капцегайтуй

Об отмене постановление администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» от 12 декабря 2011 года №24 «О квотировании рабочих мест для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ осужденными без изоляции от общества»
В связи с экспертным заключением Администрации Губернатора Забайкальского края от 29.01.2014 года № А-11-769 «о несоответствии действующему законодательству муниципального нормативного правового акта» администрация сельского поселения «Капцегайтуйское»

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
  1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» от 12 декабря 2011 года № 24 «О квотировании рабочих мест для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ осужденными без изоляции от общества»
 2. Опубликовать (обнародовать) постановление в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское».
Глава сельского поселения
«Капцегайтуйское»

В.А. Волгин